PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Rua Rotary Club, 69 – Centro – Vitória da Conquista (BA) CEP 45.000-410 - Tel.: (77) 3429-7410 / 7412

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 028/2018 - SMS

PROCESSO n.º 124.300/2017

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de reanalisar o

processo para avaliação das reais necessidades, por conta também de uma mudança de cenário, da

licitação em epígrafe, torna público para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da LICITAÇÃO

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE para seleção da

proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE

PESSOA(S) JURÍDICA(S)ESPECIALIZADA(S) OBJETIVANDO LOCAÇÃO DE 05 UNIDADES

MÓVEIS DE SUPORTE A SAÚDE – AMBULÂNCIA – TIPO B/D PARA ATENDER/ SUPRIR

DEMANDA DO SAMU 192, JUNTO À  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA

CONQUISTA, conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital a

ser realizada no DIA 28 DE MARÇO DE 2018 ÀS 14:30Hs. A nova data para acolhimento de propostas e

participação na sessão de disputa será publicada nos termos da legislação vigente, conforme decisão da

Unidade Requisitante.

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Ba,  20 de março de 2018.

      Cláudio Correia da Costa                                                      Zilmária Pereira dos Santos

Coord. Apoio Técnico Administrativo                                                         Pregoeira